Portaria F.F. ne, OLO4|?OL7
Assunto: Designação do Sr.
Leandro de Oliveira Caetano junto
à Diretoria do Litoral Norte,
Baixada Santista, Vale do Paraíba
e Mantiqueira

Emissão: 30/0 6120L7

Vigência: 0 3107 l2ot7

Data de

Data de

FUNDAÇAO FLORESTAL

o Diretor Executivo da Fundação para a conservação e a produção

Florestal do Estado de são Paulo, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias;

considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação
Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF ns 0234t2016.

RESOLVE:

Designar o Sr. Leandro de Oliveira Caetano, R.G. ne

24.329.801-8, para responder pelo expediente da
Diretoria do Litoral Norte, Baixada Santista, Vale do
Paraíba e Mantiqueira, no período de 03/07 t2OL7 a

2310712017, sem prejuízo de suas atividades junto à

Gerência de Unidades de Conservação do Litorat
Norte, por motivo de férias do titular.

A presente Portaria vigorará a partir de 03/07 t2ol7 .

FF - Diretoria Executiva, 30 de junho d e 2017.

Eduahdo Camargo
DiretoJ xecutivo

1.

2.

Av. prof. Frederico Hermann Jr., 345 - pinheiros - São p"rto-§ GOVERNO DO ESTADO
cEP 054se-e00 rel.: 11 2ee7 s00o - www.fftorestat.sp.so, r-NãÃOpAULO